
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

27 16 11 5/4 3 3 - -

26 14 12 3/3 2 5 - -

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

Souboje pivot/obrana X

X

hosté HC Zlín -

Výhody

1) Rozhodčí měli utkání pod kontrolou. 2) Nařízené 7. m hody 

byly ve vhodných herních situacích. 3) Kroky byly správně v 

několika případech odpískány. 4) Přes skutečnost, že utkání 

skončilo nejtěsnějším rozdílem, působí tato dvojice na hřišti 

velmi klidným dojmem, což přikládám dlouholetým 

zkušenostem.

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

65,8

domácí Handball KP Brno -

datum
4.10. 17:00

místo
Brno

tresty

rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Hájek rozhodčí B Macho delegát

a čas

velmi obtížné obtížné  

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Dolejš Ivan

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

EXTRALIGA
A030

MUŽI

ABCD

poznámky delegáta 

lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
X

X

Několikrát byla zbytečně zastavena hra a to v momentech, kdy po 

nahrávce na volného hráče zazněl hvizd a následoval volný hod. 

Progresivní trestání bylo dle mého názoru na lepší než průměrné 

úrovni, ale jen nepatrně. Byly situace, které bych minimálně ve dvou 

případech ještě potrestal. 

Zachovávat si stejnou rozvahu a klid jako tomu bylo v tomto vyrovnaném utkání.

Zaměřit se na souboje pivota s obranou.

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

normální  

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Doporučení ke zlepšení:

Rozhodně ponechávat delší výhodu družstvu, které se nedopustilo přestupku a nezastavovat zbytečně rychle hru.

musí být vyplněno

Brankoviště

Tresty

uveďte pokud možno alespoň 3 body


